
" 17 " г.

I. Вопросы, требующие принятия решения решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Решили: организовать прием экзаменов с использованием билетов комплекта № 1.   

УТВЕРЖДЕНО
Председатель Территориальной  экзаменационной 

комиссии в Чувашской Республике                                                                                                 

(г. Чебоксары)                     

Одокиенко Сергей Павлович председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Управления 

государственного автодорожного надзора по Чувашской Республике)       

Ивлев Дмитрий Владимирович

заместитель начальника  УГИБДД МВД по Чувашской Республике

начальник отдела автомобильного и иных видов транспорта Министерства транспорта и дорожного 

хозяйства Чувашской Республики

место проведения заседания

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №  22_

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы  в  Чувашской Республике   (г. Чебоксары) 

декабря 2015 г. Чебоксары

председателя Территориальной экзаменационной комиссии С.П. Одокиенко

Присутствовали: 

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

С.П. Одокиенко

Чурбанов Геннадий  Васильевич

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела автотранспортного, 

автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Управления 

государственного автодорожного надзора по Чувашской Республике)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (главный государственный инспектор отдела 

автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок 

Управления государственного автодорожного надзора по Чувашской Республике)

Алгасов Владислав Васильевич

Ядрёнкин Олег Владимирович

Выслушали: 



1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 нет

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 нет

25 да

26 нет

27 да

Максимов Алексей Иванович

Михайлов Сергей Александрович

Назаров Андрей Владимирович

Павлов Руслан Львович

не сдал

сдал

Шаклин Александр Александрович - -- -

Чугунов Владислав Васильевич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал -

Плотников Михаил Андреевич 

Куряков Ферид Зейдуллович сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Кольцов Сергей Геннадьевич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 -

Козлов Валерий Геннадьевич не сдал - - - -

Карпов Валентин Гаврилович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Картунов Александр Иванович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Иванов Сергей Владимирович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Ефремов Юрий Владимирович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал -

Егоров Олег Геннадьевич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Егоров Андрей Иванович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Гусев Андрей Александрович сдал сдал

-Дюкин Николай Герольдович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

Дурбанов Денис Александрович сдал сдал -

сдал не сдал - - -

сдал

сдал

-сдал сдал

-

сдал -

--

сдал

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал

сдал

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

сдал

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

результат

2

Глухарев Олег Сергеевич сдал -

Андрейченко Артем Владимирович

Бочкарев Анатолий Николаевич

сдал

сдал

7 класс

6

Григорьев Иван Владимирович

Базовый 

курс

Васильев Евгений Михайлович

Васильев Эдуард Леонидович

7

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал

5

1 класс

сдал

ФИО (полностью) 
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срок обучения группы  с 07.12.2015 по 15.12.2015 по  программе  начальной подготовки    

-

4

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

3

№ 

п/п

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

- -

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

- -

-

-

-

-

сдал

-

-

-

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

Мазайкин Дмитрий Васильевич -

сдал

-

-

Тимофеев Александр Гаврилович

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

не сдал

-

-

сдал -сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9сдал

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9



28 да

29 да

30 да

31 да

32 нет

33 да

35 да

36 да

37 нет

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

-2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9
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Куманейкин Виктор Иванович -

сдал, Пр. № 

21 от 

03.12.2015 

сдал

сдалВасильев Денис Александрович

Андреев Андрей Николаевич
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срок обучения группы  с 09.11.2015 по 18.11.2015 по  программе  начальной подготовки    

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

- -

-

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал, Пр. № 

20 от 

19.11.2015 

-

сдал

сдал, Пр. № 

20 от 

19.11.2015 

-

-

-

-

-

-

-

сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом. 

Михайлов Леонид Иванович

Кошкин Владимир Геннадьевич

-

Члены экзаменационной комиссии:

-

сдал

Иванов Андрей Михайлович

не сдал

-

-

Курылев Владимир Валерьевич

Мякотников Алексей Павлович

сдал

сдал

сдал

сдал

Юркин Евгений Васильевич

Александров Игорь Николаевич

Борисов Дмитрий Петрович

Ермолаев Эдуард Витальевич

Кирчанов Андрей Николаевич

Куприянов Алексей Генрихович

Юрков Максим Павлович

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

Мелехин Вячеслав Иванович

Сабиров Илдар Хайдярович

-

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

-

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

сдал

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

-

-

-

сдал

-

-

-

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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срок обучения группы  с 07.12.2015 по 16.12.2015 по  программе  начальной подготовки    

-

-

-

-

-



Заместитель председателя комиссии

Ядрёнкин Олег Владимирович

(8352)286650

Секретарь комиссии: В.В. Алгасов

Д.В. Ивлев

Г.В. Чурбанов

О.В. Ядрёнкин


