УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в Чувашской Республике (г. Чебоксары)

		С.П. Одокиенко						
ПРОТОКОЛ № <u>22</u> заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных								
средств, перевозящих опасные грузы в Чувашской Республике (г. Чебоксары)								
"17" декабря	<u>2015</u> Γ.	г. Чебоксары место проведения заседания						
Присутствовали:								
Члены комиссии:								
Одокиенко Сергей Павлович	председатель Территориальной экзам государственного автодорожного над	енационной комиссии (заместитель начальника Управления зора по Чувашской Республике)						
Ядрёнкин Олег Владимирович	заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Управления государственного автодорожного надзора по Чувашской Республике)							
Чурбанов Геннадий Васильевич	заместитель начальника УГИБДД М	ВД по Чувашской Республике						
Ивлев Дмитрий Владимирович	начальник отдела автомобильного и иных видов транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики							
Алгасов Владислав Васильевич	автотранспортного, автодорожного н	ционной комиссии (главный государственный инспектор отдела адзора и контроля международных автомобильных перевозок рожного надзора по Чувашской Республике)						
І. Вопросы, требующі	ие принятия решения решения до провед	ения очередного квалификационного экзамена.						
Выслушали: председателя Территоры	председателя Территориальной экзаменационной комиссии С.П. Одокиенко							
Решили: организовать прием экза	<u>шили:</u> организовать прием экзаменов с использованием билетов комплекта № 1.							

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ п/п	ФИО (полностью)	Базовый курс	Основной курс - Цистерны			_	Окончание процедуры
			результат	открываемые классы ОГ	- 1 класс	7 класс	сдачи квалиф-х экзаменов
1	2	3	4	5	6	7	8
	АУ Чувашской Республи срок обучения группы с 07.12.2015 по			•			
1	Андрейченко Артем Владимирович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
2	Бочкарев Анатолий Николаевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	1	да
3	Васильев Евгений Михайлович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
4	Васильев Эдуард Леонидович	сдал	не сдал	-	-	-	да
5	Глухарев Олег Сергеевич	сдал	-		-	-	да
6	Григорьев Иван Владимирович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	сдал	-	да
7	Гусев Андрей Александрович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
8	Дурбанов Денис Александрович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	сдал	-	да
9	Дюкин Николай Герольдович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
10	Егоров Андрей Иванович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
11	Егоров Олег Геннадьевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
12	Ефремов Юрий Владимирович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	сдал	-	да
13	Иванов Сергей Владимирович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
14	Картунов Александр Иванович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
15	Карпов Валентин Гаврилович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
16	Козлов Валерий Геннадьевич	не сдал	-	-	-	-	нет
17	Кольцов Сергей Геннадьевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
18	Куряков Ферид Зейдуллович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
19	Мазайкин Дмитрий Васильевич	сдал	-	-	-	-	да
20	Максимов Алексей Иванович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
21	Михайлов Сергей Александрович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
22	Назаров Андрей Владимирович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	сдал	-	да
23	Павлов Руслан Львович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
24	Плотников Михаил Андреевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	не сдал	-	нет
25	Тимофеев Александр Гаврилович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
26	Шаклин Александр Александрович	не сдал	-	-	-	-	нет
27	Чугунов Владислав Васильевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	сдал	-	да

	ГАПОУ Чуваш срок обучения группы с 07.12.2015 п	•					
28	Александров Игорь Николаевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
29	Борисов Дмитрий Петрович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
30	Ермолаев Эдуард Витальевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
31	Кирчанов Андрей Николаевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
32	Куприянов Алексей Генрихович	не сдал	-	-	-	-	нет
33	Курылев Владимир Валерьевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
35	Мякотников Алексей Павлович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
36	Мелехин Вячеслав Иванович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
37	Сабиров Илдар Хайдярович	не сдал	-	-	-	-	нет
38	Юркин Евгений Васильевич	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
39	Юрков Максим Павлович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
	АУ Чувашской Республики УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии срок обучения группы с 23.11.2015 по 30.11.2015 по программе начальной подготовки						
40	Куманейкин Виктор Иванович	сдал, Пр. № 21 от 03.12.2015	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
	АУ Чувашской Республики УЦ "Нива" Минсельхоза Чувашии срок обучения группы с 09.11.2015 по 18.11.2015 по программе начальной подготовки						
41	Андреев Андрей Николаевич	сдал, Пр. № 20 от 19.11.2015	не сдал	-	-	-	да
42	Васильев Денис Александрович	сдал	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
43	Иванов Андрей Михайлович	сдал, Пр. № 20 от 19.11.2015	сдал	2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9	-	-	да
44	Кошкин Владимир Геннадьевич	сдал	-	-	-	-	да
45	Михайлов Леонид Иванович	сдал	-	-	-	-	да

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии	 О.В. Ядрёнкин
	 Г.В. Чурбанов
	 Д.В. Ивлев
Секретарь комиссии:	В.В. Алгасов

Ядрёнкин Олег Владимирови (8352)286650